
TINA' 
: 

A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI -ME 
CNPJ N° 26.920.123/0001-34 - INSC. ESTADUAL N° 15.549.968-8 

OFICIO 001/2024 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUROPOLIS/SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. GAB. DO 

PREFEITO, SETOR DE LICITAÇÕES 

REF. AO OFICIO N.o 591/2024 - SEMECD 

Assunto: Pedido de Adesão à Ata(s) de Registro de Preços do Pregão Eletrônico No 

2024.005.001/PE da Prefeitura Municipal de Altamira 

À EMPRESA, A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME, inscritanoCNR]n°26.920.123/0001-

34, tendo como inscrição Estadual sob o n° 15.549.968-8, sediada na rua elias leitão, N°, 71" 

Altamira-Pará, por intermédio de seu representante legal, Sr. Antonio Marcia Prado Gonçalves 
portador(a) da Carteira de Identidade n0 4326127 PC/PA e do CPF no 716.022.672-00, ACEITA 
prestar os serviços a Secretaria Municipal De Educação De Rurópolis, os itens adjudicados 
na ADESÃO DE ATA - PREGÃO ELETRONICO- SRP N. ° 2024.005.001/PE, da Prefeitura Municipal 
de Altamira, que tem corno objeto: "registro de preços para a eventual Contratação de 
empresa(s) especializada(s) para prestação de serviço de infraestrutura para eventos, 
tais como locação de palco, som, iluminação, arquibancada, painel de led, estruturas 
metálicas, camarotes, camarins, tendas, grupo gerador, banheiros químicos, shows 
pirotécnicos e serviços de alimentação" conforme especificações e condições previstas em seu 

^ respectivo edital e seus anexos, nas mesmas condições de prestção dos serviços feito para a 
WPrefeitura Municipal de Altamira/PA. 

Por ser expressão de verdade, firmamos a presente. 

Altamira, Pará, 11 de julho de 2024. 

Assin:,dodefmnadiaitalporA 
A MARCIO PRADO MARCO PRADO GONCAI VES 

GONCALVES LTDA:26920123OIT)134 

LTDA26920123000134 Dados: 2C24.07.1 1 12:1499 

A. MARCIO PRADO GONÇALVES EIRELI-ME 
CNP]: 26.920.123/0001-34 

ANTONIO MARCIO PRADO GONÇALVES 
CPF: 716022672-00/RG: 4326127 PC/PA 



A. B. DOS SANTOS LTDA 
CNPJ: 32.719.660/0001-13 hm. Estadual: 15.632.579-9 Insc. Municipal: 543340 

OFICIO 034/2024 

A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RUROPOLIS 

RESPOSTA. AO OFICIO N.° 592/2024 - SEMECD 

Assunto: Pedido de Adesão à Ata(s) de Registro de Preços do Pregão Eletrônico V 
2024.005.003/PE da Prefeitura Municipal de Altamira 

A empresa, A. B. DOS SANTOS LTDA, CNPJ n° 32.719.660/0001-13, Inscrição Estadual n" 

111P 15.632.579-9, sito à Passagem IV, n" 425 - Ibiza na cidade de Altamira-PA, por intermédio de seu 
representante legal, o Senhor ARILUCIO BATISTA DOS SANTOS, brasileiro, solteiro, 
empresário, portador do RG n°2974964 SSP/PA e CPF n°632.412.772-91. residente e domiciliado 
na Passagem IV, n° 425 — fundos, Ibiza, na cidade de Altamira-PA, ACEITA prestar os serviços a 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RUROPOLIS, com os itens adjudicados na 
ADESÃO DE ATA - PREGÃO ELETRONICO- SRP N. ° 2024.005.001/PE, da Prefeitura 
Municipal de Altamira, que tem como objeto: "registro de preços para a eventual Contratação 
de empresa(s) especializada(s) para prestação de serviço de infraestrutura para eventos, tais 
como locação de palco, som, iluminação, arquibancada, painel de led, estruturas metálicas, 
camarotes, camarins, tendas, grupo gerador, banheiros químicos, shows pirotécnicos e 
serviços de alimentação", conforme especificações e condições previstas em seu respectivo edital 
e seus anexos, nas mesmas condições de prestação dos serviços feito para a Prefeitura Municipal 
de Altamira/PA. 

ik Por ser expressão de verdade, firmamos a presente. 

Altamira/PA, 10 de julho de 2024. 

A. B. DOS Assinado de forma 

SANTOS digital por A. 8, DOS 
SANTOS 

LTDA:327196 LTDA 32719660000113 
Dados :2024.07.10 

60000113 1809 53 -°"°' 

ARILUCIO Assgnad ce forma 

BATISTA DOS s'2
-n"' sT "'A c;01` o ,'" 'A 

SANTOS:632 SIANT":""'"?"
41277291 Dados. 282407.10 

IMO:1141'0ft' 

A. B. DOS SANTOS LTDA 
Arilucio Batista dos Santos 

CPF: 632.412.772-91 
Proprietário 

PASSAGEM IV, N° 425 — IBIZA, ALTAM1RA — PARÁ, CEP: 68.376-725 
E-MAIL: ariluciosantoOihotmail.com , TELEFONE: (93) 99135-6153 



FOCC S PRODUÇÕES E SERVIÇOS 
V C DE OLIVEIRA EIRELI - ME 

ACESSO DOIS N( 390, ESPLANADA DO XINGU, ALTAMIRA/PA 

CNPJ: 14.790.890/0001-97 Inse. Estadual 15.357.490-9 

OFICIO 001/2024 

Ao secretario municipal de Educação do Municipio de Rurópolis 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RURÓPOLIS 

RESPOSTA. AO OFICIO N.° 593/2024 — SEMECD, PEDIDO DE ADESÃO À ATA(S) 
REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.005.003/PE DA PREFEITUKA 
MUNICIPAL DE ALTAMIRA 

• 

À EMPRESA, V C DE OLIVEIRA LTDA, inscrita no CNPJ n° 14.790.890/0001-97, tendo como 
inscrição Estadual sob o n° 15.357.490-9, sediada na ACESSO DOIS, N°, 390, ESPLANADA DO 
XINGU, ALTAMIRA/Pará, por intermédio de seu representante legal, Sr.VISCONDE COLEHO DE 
OLIVEIRA, portador(a)da Carteira de Identidade n° 5999654 SSP/PA e do CPF n° 380.457.371-15, 
ACEITA prestar os serviços a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RURÓPOLIS, os 
itens adjudicados na ADESÃO DE ATA - PREGÃO ELETRONICO- SRP N. ° 2024.005.001/PE, 
da Prefeitura Municipal de Altamira, que tem como objeto: "registro de preços para a eventual 
Contratação de empresa(s) especializada(s) para prestação de serviço de infraestrutura para 
eventos, tais como locação de palco, som, iluminação, arquibancada, painel de led, 
estruturas metálicas, camarotes, camarins, tendas, grupo gerador, banheiros químicos. 
shows pirotécnicos e serviços de alimentação" conforme especificações e condições pre \dista:, 
iii seu respectivo edital e seus anexos, nas mesmas condições de prestção dos serviços feito 

para a Prefeitura Municipal de Altamira/PA. 

Por ser expressão de verdade, firmamos a presente. 

ALTAMIRA, Pará, 10 de JULHO de 2024. 

V C DE OLIVEIRA Assinado de forma digital por V C 
DE OLIVEIRA 

LTDA:14790890000 LTDA:14790890000197 
Dados: 2024.07.10 18:18:37 

197 -0300' 

V. C DE OLIVEIRA LTDA 
CNPJ :14.790.890/0001-97 


		2024-08-08T15:28:38-0300
	JURANDIR FERREIRA VIEIRA:29198020200




